

T. Vibholm Holding ApS

Casper Møllers Vej 31, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 38 28 03

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Troels Vibholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Vibholm Holding ApS Casper Møllers Vej 31 8240 Risskov CVR-nr.: 25 38 28 03 Stiftet: 6. december 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Troels Vibholm
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	Vibholm guld og sølv ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.034 t.kr. mod 2.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-2.250	-1.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.132.609	2.332.930
Øvrige finansielle omkostninger	-96.108	-104.104
Resultat før skat	5.034.251	2.227.326
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.034.251	2.227.326
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.593.432	100.225
Overføres til overført resultat	440.819	2.127.101
Disponeret i alt	5.034.251	2.227.326

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	11.015.927	6.440.807
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.015.927	6.440.807
	Anlægsaktiver i alt	11.015.927	6.440.807
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.212	475
	Omsætningsaktiver i alt	3.212	475
	Aktiver i alt	11.019.139	6.441.282

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.693.657	100.225
Overført resultat	3.123.802	2.682.983
Egenkapital i alt	7.897.459	2.863.208
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	955.660	1.436.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.646.577	1.609.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.237	3.045.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	518.193	531.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.443	532.265
Gældsforpligtelser i alt	3.121.680	3.578.074
Passiver i alt	11.019.139	6.441.282

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associeret virksomhed Vibholm guld og sølv ApS' mellemværende har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution, ulimiteret.

Indestående udgør t.kr. 397 pr. 30. juni 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.